JopaTtok go nucta Ne546/03/02-18 Big 04.10.2017

[aHi Wo[o BUKOPUCTaHHA 60KeTHUX KOWTIB 3a cepneHb 2021 pik

300 Ne42 " [Oxepenbue™

FonoBHK Bugatkm KinbkicTb
No Ne PO3NOPAAHUK, npoBejeHi 3a OAMHMLbL, CyMa 3rigHo i
Ne, naTa gorosopy Mpeaomert forosopy ® I nocTavyanbHMUKa . KacoBI BMAaTKU
n/n po3nNopAgHUKN cUcTEMOIO TOBapiB, Jorosopy
HUXYOTO PiBHSA «Mpo30po» nocnyr
1 2 3 4 5 6 7 8 9
KEK1?2210 (MpeameTun, MaTepiann, o6nagHaHHA Ta iHBeHTap) 3aranbHUiA POHLA
1 Ne337 Big,
16 772,00 16 772.00
29.07.2021 Naminar ®OMn PomaHko H.I.
2
3
4
5
KEKB 2210 (MpeameTun, MaTepiann, obnagHaHHA Ta iHBeHTap) creuianbHuMii oHA (hiHaHCYBaHHS 3 MICbKOro GHOAXKETY)
Ne337 Big
1 29.07.2021 12 824,00 12 824,00
Naminat ®OrI PomaHko H.I.
2
29 596,00

Bcboro no KEKB 2210

KEKB 2220 (MegnkaMeHTU Ta nepeB’sidyBaibHi MaTepianu) 3arafbHnii oH[



Bcboro no KEKB 2220
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Bcboro no KEKB 2230

88200,00
215420,00

108500,00

134429,00

86320,00
91700,00

438500.00

72870
272400

KEKB 2230 (MpoayKTn xap4yyBaHHS) 3arasbHui oH[

Nel Big 14.01.21
Ne2 Big 14.01.21
Ne3 Big 13.01.21
Ne4 Big 20.01.21
Ne6 Big 14.01.21
Ne9 Big 20.01.21
Nel2 Big20.01.21
Neld Bipi5.01.21
Nel5 Big14.01.21
Nel6 BigH.01.21

Nel7 Big13.01.21
Nel8 Bipgi5.01.21
Ne20 Big20.01.21
Ne21 Big14.01.21
Ne22 Big 14.01.21
Ne24 Bigi4.01.21

KEKB 2240 (OnnaTta nocnyr (KpiMm KOMYHanbHWX)) 3araibHUiA QOHA

10118 Big,
29.01.21
8846 Big 30.03.21
22-61862 Big
05.03.21
8/1 Big 08.02.21

Coknu
OBoOYi (pyKTH
Xnibonpogyktn
MakapoHu
MonouHi NpoayKTU
Ocenepeub
Kakao, 3eqip
KaBa ,uali
Pn6a mopoxeHa
BopoLwHO mesnbHa
npoayKuis
M"sco
Llykop
Onis
Cyxapi Ta neumso
Monoko
Aya Kypaui

OxopoHa

OHOBJIEHHA Nporpamun

TeNneKoMyHikauiliHi nocayru
NnabonaTopHi AOCNIAXKEHHS

®OIMM KpueoHoc M.M.
®O0rnn KpueoHoc H.C.

®OM CerngHuk HO.M.

®OM Pubuny N.4.

®OM KpusoHoc M.M.

®On Pubuny N1.4.
®OMn Pubuny N.4.
®OrM Punbuny N1.4.
®OT0 PuraH M.C.
dOMM ManuHuy B.C.

OO WepwyH M.IO.

®OM Pubuny N.4.
®OM Pubuny N.4.

®OIn MannHny B.C.

@O0l KpusoHoc H.C.

dOnM Pubuny N.4.

YMO B 3akapn 06p
@®OI Croposa K.C.
MAT YKpTenekom

30/1L4

88 200,00
215 420,00
108 500,00

32 770,00
134 429,00

10 200,00

38 840,00

5 368,00

86 320,00

91 700,00

438 500,00
49 658,00
29 400,00
72 870,00

272 400,00
40 480,00

8 400,00
11 000,00
4 860,00
4 302,00

2 058,00
7 359,38

226,00
1728,56

160,00

3 285,00
1986,00

8 688,00
3 225,30

4 142,50
6 367,00
2 310,00

41 535,74

700,00
851,00
494,57

717,00



TOB ®aep daliTiHr

5 05-04 Big 05.03.21 )
06CNYr.NOXEXH CUrHa Cepsic

6 352,00 1 150,00

KEKB 2240 (Onnata nocnyr (KpiMm KOMyHanbHUX)) cneuianbHnii oHA (hiHaHCYBaHHS 3 MICbKOI0 GHOIKETY)

Bcooro no KEKB 2240 391257

KEKB 3110 (MpuabaHHs o6nagHaHHA i NpeaMeTiB 4OBFOCTPOKOBOr0 BUKOPUCTAHHSA) 3aranbHuiA oHs

CB 3110 (MpuabaHHA obnagHaHHSA | NpeAMeTiB LJOBFOCTPOKOBOI0 BUKOPUCTAHHA) cneulianbHnii oHs ( hiHaHCYBaHHSA 3 MICbKOro 610X

Bcoboro no KEKB 3110 -

KEKB 2272 ( BogonocTayaHHs Ta BOAOBiABeAeHHS ) 3arafbHU hoHA

1 160/21 Big04.02.21 BogonocT i BoAoBiAB BopgokaHan 158200 12961,4
2
Bcboro no KEKB 2272 12 961,40

KEKB 2273 (EnekTpoeHepris) 3aranbHuin qoHg,
1 235412 Bin03.02.21 peakTuBHa eNneKkTpoeH MAT 3akapnatTao6neHepro 13000 627,64
24054491 235412 8Big20.01.21 aKTVBHa €/1eKTPOEH. OB "3akapnaTTaeHeprosbyt 24054491 13627,48
3 113000 235412 BI[03.02.21 po3noAin enekTpoeH. MAT 3akapnatTaobsieHepro 113000 8137,09

N






